OLS 2024 Beekdaelen

Toevoegen of schrappen van inschrijvingen kan in uitzonderlijke gevallen en enkel via secretarissen van
schutterijen worden aangevraagd bij secr.olsfeest@olsfederatie.com.
De deadline voor inschrijvingen lag namelijk - zoals ieder jaar - op de 1ste dinsdag van februari.

Het toevoegen of schrappen van inschrijvingen bij wedstrijden is in uitzonderlijke gevallen toegestaan.
De wedstrijdcommissie is namelijk sinds 1 april bezig met het maken van een tijdschema en indeling in de
wedstrijdterreinen.

Namen van koninginnen en andere individuele deelnemers van wedstrijden kunnen door de secretaris zelf nog
worden ingevoerd tot 1 juni. Koninginnen waarvan geen naam bekend is, ontvangen géén oorkonde.

Voor de terreinwedstrijden met een wedstrijdnummer kleiner dan 600 (niet zijnde een vendel-, exercitie- of
muziekwedstrijd), wordt onderstaand tijdschema gehanteerd:

- 12u tot 13u: Beoordeling van optochtnummers 1 t.e.m. 40
- 13u tot 14u: Beoordeling van optochtnummers 41 t.e.m. 80
- 14u tot 15u: Beoordeling van optochtnummers 81 t.e.m. 120
- 15u tot 16u: Beoordeling van optochtnummers 121 t.e.m. einde.

OVERZICHT DEELNEMERS PER SCHUTTERSBOND

Bond De Maasvallei:
17. Sint-Elisabeth Stokkem (BE)
360. Mooiste koningin Belgische exercitie: Cindy Van De Beek
370. Mooiste koningspaar Belgische exercitie
501. Beste bielemannengroep
526. Mooiste hofdamesgroep
550. Mooiste keizerin
565. Mooiste keizerspaar in uniform
Bond Maas en Kempen:
14. Sint-Joris Kaulille (GE)
460. Mooiste koning in gildekleding: Sam Bloemen
498. Brechts vendelen
640. Spiesen exercitie
641. Beste commandant spiesen exercitie
755. Individueel vendelen vaandelklasse: Roel Plessers

999. Jeugd schietwedstrijd

25. Sint-Martinus Kessenich (GE)
498. Brechts vendelen

34. Sint-Martinus Grootbeersel (BE)

360. Mooiste koningin Belgische exercitie: Cindy Toelen

370. Mooiste koningspaar Belgische exercitie
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OVERZICHT DEELNEMERS PER SCHUTTERSBOND

999. Jeugd schietwedstrijd

41. Sint-Hubertus Manestraat (BE)
498. Brechts vendelen
525. Mooiste hofdame
999. Jeugd schietwedstrijd
48. Sint-Martinus Niel-bij-As (BE)
360. Mooiste koningin Belgische exercitie: Marianne Ossewaarde
370. Mooiste koningspaar Belgische exercitie
50. Breydelzonen Kessenich (GE)
498. Brechts vendelen

76. Sint-Laurentius Bocholt (GE)
450. Mooiste keizer in gildekleding: Henri Kuppens
465. Mooiste koningin gildenexercitie: Bieke Geijsels
470. Mooiste koningspaar gildenexercitie
515. Beste marketentster: Alice Geusens
526. Mooiste hofdamesgroep
999. Jeugd schietwedstrijd
77. Sint-Sebastiaan Sint-Huibrechts-Lille (GE)
470. Mooiste koningspaar gildenexercitie
515. Beste marketentster: Rika Lijnen
525. Mooiste hofdame: Sabine Bloemen
800. Marswedstrijden 1%t divisie, sectie A: Laat knallen de buksen - Victor Oskam
805. Beste tamboer-majoor le divisie
103. Sint-Servatius Raam (BE)
360. Mooiste koningin Belgische exercitie: Kimberley Lafaut
370. Mooiste koningspaar Belgische exercitie
114. Sint-Dionysius Opoeteren (GE)
495. Standaardruiter
115. Sint-Sebastiaan Grote-Brogel (GE)
465. Mooiste koningin gildenexercitie: Riky Engelen
470. Mooiste koningspaar gildenexercitie
123. Sint-Monulphus & Gondulphus Rotem (BE)
360. Mooiste koningin Belgische exercitie: Marie-Louise De Coster

370. Mooiste koningspaar Belgische exercitie

526. Mooiste hofdamesgroep
129. Sint-Catharina Beek (GE)
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OVERZICHT DEELNEMERS PER SCHUTTERSBOND

460. Mooiste koning in gildekleding: Wim van Eijgen
999. Jeugd schietwedstrijd
Lommelse Schuttersgilden:
19. Sint-Ambrosius Lommel (GE)
870. Concertwedstrijden 39 divisie, sectie A: Majoor Le Heux - S.Egberts
100. Sint-Anna Achel (GE)
555. Mooiste schutterskoningin: Miriam van Engelen
111. Sint-Jozefgilde Lommel (GE)
465. Mooiste koningin gildenexercitie: Selle Cox
470. Mooiste koningspaar gildenexercitie
Midden-Limburgse Schuttersbond:
11. Sint Sebastianus Herkenbosch (NEG)

160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Katja Verhesen- Rademakers

170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
812. Marswedstrijden 29 divisie, sectie C: The bussard - P.H.Wolters

815. Beste tamboer-majoor 2e divisie

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Yoél Pex: Dancing on music - Reinhard Wind

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Jessy Pex: Little March and dance - Gert Bomhof

999. Jeugd schietwedstrijd
38. Sint Urbanus Maasniel (NEO)

831. Marswedstrijden 4% divisie, sectie B: Springtime-mars - K. Smits

835. Beste tamboer-majoor 4e divisie

42. Sint Sebastianus Heel (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie: Britt Geurts
70. Mooiste koningspaar oude exercitie
494. Majorettenkorps
821. Marswedstrijden 3% divisie, sectie B: Albula mars - Oscar Tschuor
825. Beste tamboer-majoor 3e divisie
999. Jeugd schietwedstrijd
51. Sint Petrus Roggel (NEO)
260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Silvana Cox
270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend
810. Marswedstrijden 29 divisie, sectie A: Driving Drums - Jos Stoffels
815. Beste tamboer-majoor 2e divisie
54. Sint Aldegundis Buggenum (GE)
455. Mooiste keizerspaar in gildekleding

465. Mooiste koningin gildenexercitie: Iris Koper
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470. Mooiste koningspaar gildenexercitie
550. Mooiste keizerin: Ria Bergh
999. Jeugd schietwedstrijd

59. Sint Sebastianus Beegden (GE)
455. Mooiste keizerspaar in gildekleding
465. Mooiste koningin gildenexercitie: Janne Cremers
470. Mooiste koningspaar gildenexercitie
497. Brabants vendelen

550. Mooiste keizerin: Tinie Goeden vd Enden

65. Sint Michaél & Sint Ansfried Thorn (NEO)
260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Michelle Dehing
270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend
516. Beste marketentstergroep

999. Jeugd schietwedstrijd
75. Sint Mathias & Cornelius Posterholt (NEO)

260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Mieke van Cruchten - Geerlings
270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

526. Mooiste hofdamesgroep

999. Jeugd schietwedstrijd

81. Sint Joris Wessem (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Zoé Steffanie
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
516. Beste marketentstergroep
610. Nieuwe exercitie (NEG)
611. Beste commandant Nieuwe exercitie
811. Marswedstrijden 2% divisie, sectie B: Trumpet Showcase - J.G. Schroén
815. Beste tamboer-majoor 2e divisie

920. Solisten en ensembles, 5% divisie blaasinstrumenten - Renske Hanssen: Thema van G.F. Handel - Jo
Brouwers - Tune Up!

925. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie blaasinstrumenten - Mik Rietjens: Land of Hope and Glory - Jo
Brouwers - Tune Up!

960. Solisten en ensembles, 39 divisie slagwerk - Anouk Steffanie: Drum Pleasure - Gert Bomhof

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Romy Silkens: Hit and Run - Gert Bomhof

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Roan Hanssen: Funny Feeling - Gert Bomhof

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Sam Deneer: Little March and Dance - Gert Bomhof
975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Sophie Deneer: Father and Son - Gert Bomhof

999. Jeugd schietwedstrijd
94. Sint Martinus Horn (NEO)
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260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Monique van de Staij - Spee
270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

497. Brabants vendelen

720. Individueel vendelen vaandelklasse: Harold Verhofstadt

830. Marswedstrijden 4% divisie, sectie A: Heukelum's Trots - Pieter Visser

835. Beste tamboer-majoor 4e divisie

98. Sint Sebastianus Neer (NEO)
260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Marieke Maessen-Leunissen
270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend
516. Beste marketentstergroep
811. Marswedstrijden 29 divisie, sectie B: Colmar - P.H. Wolters
815. Beste tamboer-majoor 2e divisie

999. Jeugd schietwedstrijd
99. Prins Hendrik Sint Odiliénberg (NEO)

260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Claudine Wolfhagen
270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend
598. Mooiste hofdamesgroep jeugd
999. Jeugd schietwedstrijd
107. Sint Andreas Melick (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Janou Kramer-Leibbrand
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
515. Beste marketentster: Anja Erdkamp-Spee
597. Mooiste hofdame jeugd: Jill Kruitz
108. Sint Anna Merum (OE)

555. Mooiste schutterskoningin: Miriam van Elmpt

112. Sint Michaél Ool (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Antoinette Poulussen van Herten
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
965. Solisten en ensembles, 4% divisie slagwerk - Brian Metten: Two Drumfriends - Eric Crauwles
965. Solisten en ensembles, 4% divisie slagwerk - Rianne Thomassen: Two Drumfriends - Eric Crauwels
999. Jeugd schietwedstrijd
125. Sint Agatha Haelen (NEO)
260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Lieke Steinbusch
270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend
999. Jeugd schietwedstrijd
Rooms-Katholieke Zuid-Limburgse Schuttersbond:

18. Sint Joseph Sint Geertruid (OE)

vrijdag 14 juni 2024 Pagina 5 van 23



OVERZICHT DEELNEMERS PER SCHUTTERSBOND

60. Mooiste koningin oude exercitie: Melanie Heckers
505. Beste hospitaalsoldaat: Raymond Prevoo
531. Mooist geklede generaal: Joszé Volders
575. Mooiste koning in uniform: Han Heckers

995. Militaire signalen afdeling B: Kleine trom: Arnando Volders

24. St. George Simpelveld (OE)

70. Mooiste koningspaar oude exercitie

33. Sint Sebastianus Mheer (OE)
516. Beste marketentstergroep
530. Modelste generaal: Wim Senden
540. Mooiste keizer in jacquet: Pieter Scholtes
580. Mooiste koningspaar in jacquet

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Niek Senden: Breeven - Jo Zinzen

40. Sint Hubertus Ubachsberg (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie: Brenda Leunissen-Pasmans
70. Mooiste koningspaar oude exercitie
496. Esprit muziekprijs
500. Beste bieleman: Roy Heuts
502. Beste bieleman jeugd: Ties Heuts
516. Beste marketentstergroep
530. Modelste generaal: Wim Hoenen
592. Beste marketentster jeugd: Sofie Heuts
851. Concertwedstrijden 1% divisie, sectie B: Blue Jackets - Rudy Bohmer
975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Jur Leunissen: Voetbal mars - R. Oerlemans
975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Sep Leunissen: Minet - F. Rademakers

999. Jeugd schietwedstrijd
57. Sint Mauritius Strucht (OE)

60. Mooiste koningin oude exercitie: Monique Bovens-Smeets
70. Mooiste koningspaar oude exercitie

600. Oude exercitie (OE)

601. Beste commandant Oude exercitie

602. Beste linkerguide

603. Beste rechterguide

801. Marswedstrijden 1%t divisie, sectie B: Wladimir - W.A. Laros

805. Beste tamboer-majoor le divisie

999. Jeugd schietwedstrijd
63. Sint Joseph Vijlen (OE)
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60. Mooiste koningin oude exercitie: Annemie Houben

70. Mooiste koningspaar oude exercitie
496. Esprit muziekprijs
531. Mooist geklede generaal: Marc Steins
811. Marswedstrijden 2% divisie, sectie B: Mister Joe - J.Winters
815. Beste tamboer-majoor 2e divisie
960. Solisten en ensembles, 39 divisie slagwerk - Kiana van Wezel: Viking - J.Stoffels
965. Solisten en ensembles, 4% divisie slagwerk - Gioya van Wezel: Rollicks - Leon Camp
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Zoé Kusters: Pastime - Leon Camp
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Joél Germann: Blup - Frank Rademakers
975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Naud Bergmans: Sjrake - Jo Zinzen

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Eva Schins: The Young One - Leon Camp

69. Sint Sebastianus Mechelen (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie: Roxana Bessems
70. Mooiste koningspaar oude exercitie

516. Beste marketentstergroep

78. Jonge en Oude Nobele Valkenburg (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie
70. Mooiste koningspaar oude exercitie

501. Beste bielemannengroep

83. Sint Sebastianus Voerendaal (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie: Kim Moonen
70. Mooiste koningspaar oude exercitie
500. Beste bieleman: Leo Hamers
516. Beste marketentstergroep
530. Modelste generaal: Broer Smeets
600. Oude exercitie (OE)
601. Beste commandant Oude exercitie
602. Beste linkerguide
603. Beste rechterguide
871. Concertwedstrijden 39 divisie, sectie B: Arena - Ralph van de Berg
975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Raph Broekman: Jeugdsolo 2 - J.G. Schroen
975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Chris Schielke: Superman - J.G. Schroen
975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Rachelle Grijmans: Neptunis - D. Vlijm

999. Jeugd schietwedstrijd

91. Sint Sebastianus Margraten (OE)

60. Mooiste koningin oude exercitie: Annelies Zwakenberg-Janssen
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496
516

530.
580.
861.
960.
970.
970.
970.

. Esprit muziekprijs

. Beste marketentstergroep

Modelste generaal: Hub Loo

Mooiste koningspaar in jacquet

Concertwedstrijden 29 divisie, sectie B: The Dixieband - JG Schroen

Solisten en ensembles, 39 divisie slagwerk - Kjell Deckers: Bull Fight - JG Schroen
Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Keano Heuten: Deux - JG Schroen

Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Thijs Vanvinkenroye: Superman - JG Schroen

Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Micah Vossen: Play Time - JG Schroen

118. Sint Sebastianus Eys (OE)

501.
505.
516.
531.
555.
861.
975.

Beste bielemannengroep

Beste hospitaalsoldaat: Tom van Loo

Beste marketentstergroep

Mooist geklede generaal: Leo Eijkenboom

Mooiste schutterskoningin: Klaudia Meessen

Concertwedstrijden 2% divisie, sectie B: Bugle fantasie - J.G. Schroén

Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Mathijs Palosi: Drums-Pride - J. Conjaerts

126. Sint Maternus Wijlre (OE)

60
70

531.
550.
565.
600.
601.
602.
603.
871.
975.

. Mooiste koningin oude exercitie

. Mooiste koningspaar oude exercitie

Mooist geklede generaal: Henk Boorn van den

Mooiste keizerin: Maria Simon- Van Kan

Mooiste keizerspaar in uniform

Oude exercitie (OE)

Beste commandant Oude exercitie

Beste linkerguide

Beste rechterguide

Concertwedstrijden 39 divisie, sectie B: De cavalerist - J.H. Jansen / B. van der Pluijm

Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Jelle Ramakers: Superman - J.G. Schroén

131. Sint Paulus Epen (OE)

60
70

516.
550.
565.
593.
600.
601.

. Mooiste koningin oude exercitie: Joél Boumans
. Mooiste koningspaar oude exercitie

Beste marketentstergroep

Mooiste keizerin: Veronique Bessems

Mooiste keizerspaar in uniform

Beste marketentstergroep jeugd

Oude exercitie (OE)

Beste commandant Oude exercitie
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602. Beste linkerguide
603. Beste rechterguide
821. Marswedstrijden 39 divisie, sectie B: De Stadstrompetters - S.Egberts - Theo Smits
825. Beste tamboer-majoor 3e divisie
Schuttersbond Berg en Dal:
10. Sint Brigida Noorbeek (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Nicole Huntjens-Vaessen
570. Mooiste koning in jacquet: Kurt Huntjens
830. Marswedstrijden 49 divisie, sectie A: Uh Mersjke - Bert Offermans
835. Beste tamboer-majoor 4e divisie

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Bregje Pricken: Basic Game - Leon Camp

22. Sint Sebastianus Spekholzerheide (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie: Laura Knols
70. Mooiste koningspaar oude exercitie

900. Solisten en ensembles, 1°* divisie blaasinstrumenten - Esther Scheren: Dundee city police pipe band -
Jimmy Shand

66. Sint Leendert Urmond (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Maud Proemeren van
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
500. Beste bieleman: Huub Paulissen
516. Beste marketentstergroep

593. Beste marketentstergroep jeugd
87. Sint Joseph Waubach (OE)

60. Mooiste koningin oude exercitie: Esther Brassée
70. Mooiste koningspaar oude exercitie
496. Esprit muziekprijs
503. Beste bielemannengroep jeugd
831. Marswedstrijden 4% divisie, sectie B: Wilma mars - Krijn Smits
835. Beste tamboer-majoor 4e divisie

910. Solisten en ensembles, 3¢ divisie blaasinstrumenten - Tom Weelen: Sonata di risposta detta la salviata -
Fantini

915. Solisten en ensembles, 4% divisie blaasinstrumenten - Lars Janssen: Empire - Jo Conjaerts
950. Solisten en ensembles, 1°*¢ divisie slagwerk - Ivar Vincken: De Buschop - Schroén

955. Solisten en ensembles, 29¢ divisie slagwerk - Dennis van Schaaik: De busschop - Schroén
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Pim Wetzler: Deux - J.G. Schroen

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Bart Theunnissen: Jeugdsolo 1 - Schroén

121. Gilde van de Wieérter Stadsschotte Sinte Catharina 1480 (GE)
460. Mooiste koning in gildekleding: Arthur Tullemans
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495

. Standaardruiter

Schuttersbond Eendracht Born-Echt e.o.:

13. Sint Rochus Stevensweert (GE)

455,
465.
470.
497.
550.

Mooiste keizerspaar in gildekleding
Mooiste koningin gildenexercitie
Mooiste koningspaar gildenexercitie
Brabants vendelen

Mooiste keizerin: Veronique Seegers-Gerads

20. Wilhelmina Hingen (NEG)

160.
170.
516.
550.
565.
610.
611.
812.
815.
905.
920.
970.
970.

Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Patty Wenmekers
Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend

Beste marketentstergroep

Mooiste keizerin: Riny de Jonge-van Buggenum

Mooiste keizerspaar in uniform

Nieuwe exercitie (NEG)

Beste commandant Nieuwe exercitie

Marswedstrijden 29 divisie, sectie C: Ronckenstein - J.G. Schroén

Beste tamboer-majoor 2e divisie

21. Heilig Kruis Grevenbicht (NEG)

160
170
500
503
515
531

. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Marlies Cox
. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend

. Beste bieleman: Brian Arntz

. Beste bielemannengroep jeugd

. Beste marketentster: Joyce van Wegberg

. Mooist geklede generaal: Frank Honnef

23. Sint Martinus Linne (NEO)

260.
511.
516.
540.
550.
575.

Beste sappeursgroep

Beste marketentstergroep

Mooiste keizer in jacquet: Ben Vlodrop van
Mooiste keizerin: Marian Vlodrop van

Mooiste koning in uniform: Bart van Vlodrop

32. Eendracht Grevenbicht (NEG)
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Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Lotte Stevens: Hit and Run - G. Bomhof

Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Yvonne Van Vlodrop-Willems

Solisten en ensembles, 29 divisie blaasinstrumenten - Lorena ledema: Marie-Catharine - C. Morteaux
Solisten en ensembles, 5% divisie blaasinstrumenten - Marit Knoben: Tamara - J.G. Schroén

Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Jelle Aben: Little March and Dance - G. Bomhof
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160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Jasmijn Munsters
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend

500. Beste bieleman

502. Beste bieleman jeugd: Milo Glaesmaekers

531. Mooist geklede generaal: Leon Smeets

550. Mooiste keizerin: Yvonne Karta

565. Mooiste keizerspaar in uniform

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Liam Scheepers: Mystery - Henk Mennens

44. Sint Petrus & Paulus Susteren (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Hettie Bouwels
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
516. Beste marketentstergroep
610. Nieuwe exercitie (NEG)
611. Beste commandant Nieuwe exercitie
822. Marswedstrijden 39 divisie, sectie C: Vereinsklange - Johann Brussig arr. Patrik Wirth
825. Beste tamboer-majoor 3e divisie

910. Solisten en ensembles, 39 divisie blaasinstrumenten - Chayenna Stevens: Three Little Dances - M.
Coumans

53. Sint Willibrordus Obbicht (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Chantal Heynis Seegers
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
610. Nieuwe exercitie (NEG)

611. Beste commandant Nieuwe exercitie

60. Sint Martinus Born (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Elke Verjans
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
516. Beste marketentstergroep
541. Mooiste keizer in uniform: Martin Beek, van
592. Beste marketentster jeugd: Jet Knoors
820. Marswedstrijden 3% divisie, sectie A: Sound of Drums - Vincent Cox

825. Beste tamboer-majoor 3e divisie

61. Sint Antonius Slek (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Aileen Niessen
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
501. Beste bielemannengroep
516. Beste marketentstergroep
550. Mooiste keizerin: Rien Vranken-Verheyen

565. Mooiste keizerspaar in uniform
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610. Nieuwe exercitie (NEG)

611. Beste commandant Nieuwe exercitie

80. Sint Joseph Buchten (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Saskia Theunissen
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
541. Mooiste keizer in uniform: lvo Poulsen
550. Mooiste keizerin: Mirna Pérteners
610. Nieuwe exercitie (NEG)
611. Beste commandant Nieuwe exercitie
811. Marswedstrijden 29 divisie, sectie B: Marcia Avanti - J.Schroén

815. Beste tamboer-majoor 2e divisie

96. Sint Urbanus Montfort (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Nancy Nissen
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
501. Beste bielemannengroep
516. Beste marketentstergroep
550. Mooiste keizerin: Lilian Hawinkels

565. Mooiste keizerspaar in uniform

101. Sint Stephanus Dieteren (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend
501. Beste bielemannengroep
516. Beste marketentstergroep
575. Mooiste koning in uniform: Sjoerd Klinkers

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Thomas Laumen: Drum-Pleasure - G. Bomhof

102. Sint Jan Nieuwstadt (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Nicol Meisen - Schouten
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
515. Beste marketentster: Dion Knoors
531. Mooist geklede generaal: Zef Cleven
610. Nieuwe exercitie (NEG)
611. Beste commandant Nieuwe exercitie

910. Solisten en ensembles, 39 divisie blaasinstrumenten - Finn de Vos: Jeanette - J.G. Schroen

106. Sint Martinus Holtum (NEG)
541. Mooiste keizer in uniform: Cliff Smeets
575. Mooiste koning in uniform: Thys Janssen

881. Concertwedstrijden 49 divisie, sectie B: Pedro Mi Amigo - Krijn Smits

124. Sint Lambertus Broeksittard (NEG)
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160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Anja Kelleners-Dieteren
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend

531. Mooist geklede generaal: Harrie de Bruijn

800. Marswedstrijden 15t divisie, sectie A: Dolphins Dance - Gian Prince
805. Beste tamboer-majoor le divisie

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Jayden Aretz: Hit and Run - Ger Bomhoff

132. Sint Joris Sint Joost (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
610. Nieuwe exercitie (NEG)
611. Beste commandant Nieuwe exercitie
Schuttersbond Eendracht Maakt Macht:
16. Sint Odilia Ospeldijk (NEO)
520. Beste soetelaarster: lvonne Leeuwen

31. Sint Catharina Stramproy (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie: Aimée Broux
70. Mooiste koningspaar oude exercitie
496. Esprit muziekprijs
497. Brabants vendelen
550. Mooiste keizerin: Carla Aengevaeren
565. Mooiste keizerspaar in uniform
573. Mooiste koningspaar jeugd
831. Marswedstrijden 4% divisie, sectie B: Fris en Monter - A. Thissen. Arrangement G. Hanssen.
835. Beste tamboer-majoor 4e divisie
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Jop Gitmans: Full Colour - Bomhoff
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Twan Niellissen: Next Generation - Bomhoff

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Iris Konings: Dynamica - Bomhoff

39. Sint Nicolaas & Sint Antonius Budel (NEO)
497. Brabants vendelen
555. Mooiste schutterskoningin: Grada Das-v. Lievenoogen
810. Marswedstrijden 2% divisie, sectie A: T&M Candence Pack 2 enkele delen - Dirkjan van Groningen
815. Beste tamboer-majoor 2e divisie

960. Solisten en ensembles, 39 divisie slagwerk - Cas Gerits: Dodaledop - Gert Bomhof

45. Sint Willibrordus Meijel (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Renske Bruin de
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend

515. Beste marketentster: Engelien Heugten v.
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610. Nieuwe exercitie (NEG)

611. Beste commandant Nieuwe exercitie

801. Marswedstrijden 1%t divisie, sectie B: The Green Devils - Jos Stoffels
805. Beste tamboer-majoor le divisie

999. Jeugd schietwedstrijd
58. Sint Barbara Leveroy (NEO)

555. Mooiste schutterskoningin: Saskia Gijsen-Raemakers

999. Jeugd schietwedstrijd
62. Sint Jacobus Hunsel (NEO)

260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Marielle Geelen-Coolen

270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

496. Esprit muziekprijs

521. Beste soetelaarstersgroep

830. Marswedstrijden 4% divisie, sectie A: Subocaj 1 - Geert Hanssen

835. Beste tamboer-majoor 4e divisie

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Damian Bergs: March and Dance - Bomhof
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Pé Gielen: On Stage - Bomhof

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Remco Hendrickx: Etudantos - Bomhof
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Seth Reijven: Next Generation - Bomhof
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Ward Wullems: Jumping for Joy - bomhof

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Jasper Hendrickx: Speed it up...and go - Bomhof

67. Sint Paulus Roggel (NEO)

270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

70. Sint Lucie Nederweert-Eind (NEO)
260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend
270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend
494. Majorettenkorps
831. Marswedstrijden 4% divisie, sectie B: Schuttersmars - PH Wolters

835. Beste tamboer-majoor 4e divisie

71. Sint Nicolaas Meijel (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Brenda van Rooij
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
610. Nieuwe exercitie (NEG)
611. Beste commandant Nieuwe exercitie
821. Marswedstrijden 3% divisie, sectie B: Escorte - G. Vianno
825. Beste tamboer-majoor 3e divisie

999. Jeugd schietwedstrijd
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73. Sint Job Leuken (NEO)

260
270

. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Minke Kneepkens

. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

832. Marswedstrijden 4% divisie, sectie C: Dynamic Red, Samen met St.Cornelius Swartbroek. - Rob Balfoort

835

. Beste tamboer-majoor 4e divisie

74. Sint Sebastianus Laar (NEO)

260
270
811
815

. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Mariélle Kiggen
. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend
. Marswedstrijden 29 divisie, sectie B: A New Way - Rudy Bohmer

. Beste tamboer-majoor 2e divisie

84. Sint Antonius Stramproy (OE)

60

70
497
520
830
835
85. Si
260
270
999
86. Si
260
270

88. Si

260.
270.
515.
541.
610.
611.
800.
805.

. Mooiste koningin oude exercitie: Elly Maes

. Mooiste koningspaar oude exercitie

. Brabants vendelen

. Beste soetelaarster: Annie Coenen - Niellissen

. Marswedstrijden 4% divisie, sectie A: Up Town - J.G. Schroén

. Beste tamboer-majoor 4e divisie

nt Jan Baexem (NEO)
. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend
. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

. Jeugd schietwedstrijd

nt Cornelius Swartbroek (NEO)
. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend

. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

nt Severinus Grathem (NEO)

Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Trees van Heel
Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

Beste marketentster: Jeanine Lupsen-Jeurninck

Mooiste keizer in uniform: Dré Veugen

Nieuwe exercitie (NEG)

Beste commandant Nieuwe exercitie

Marswedstrijden 1% divisie, sectie A: Highland Sound - Jo Corstjens

Beste tamboer-majoor le divisie

109. Sint Margaretha Ittervoort (NEO)

260
270

. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Monique Enckevort, van - Coolen

. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

120. Sint Oda Boshoven (NEO)
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550.
555.
565.
831.
835.

Mooiste keizerin: Erna Huijerjans

Mooiste schutterskoningin: Lora Saelmans

Mooiste keizerspaar in uniform

Marswedstrijden 49 divisie, sectie B: The Last Medley - Frankie Dake

Beste tamboer-majoor 4e divisie

122. Sint Nicolaas Heythuysen (NEO)

260.
270.
573.
811.
815.
999.

Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Fabienne Janssen
Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

Mooiste koningspaar jeugd

Marswedstrijden 29 divisie, sectie B: Victory Mars - J.G. Schroén
Beste tamboer-majoor 2e divisie

Jeugd schietwedstrijd

130. Sint Petrus Kelpen-Oler (NEO)

260.
270.
565.

Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Lieke Corsten
Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

Mooiste keizerspaar in uniform

Schuttersbond Juliana:

15. Sint Jan Grubbenvorst (NEO)

260.
270.
510.
516.
598.

Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Femke Donders
Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

Beste sappeur: Mickey Juwett

Beste marketentstergroep

Mooiste hofdamesgroep jeugd

28. Sint Barbara Reuver (NEO)

572.
999.

Mooiste koningin jeugd: Lotte van Vliet

Jeugd schietwedstrijd

29. Bussen Schutten Neer (GE)

465.
470.
495,
497.
521.
710.
710.
710.
715.
730.

Mooiste koningin gildenexercitie

Mooiste koningspaar gildenexercitie
Standaardruiter

Brabants vendelen

Beste soetelaarstersgroep

Individueel vendelen klasse C: Jasper Emonts
Individueel vendelen klasse C: John Geraets
Individueel vendelen klasse C: Wessel Landzaat
Individueel vendelen jeugdklasse: Esmee Wallwitz

Vendelen in groep senioren
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831. Marswedstrijden 4% divisie, sectie B: Bussenschutten mars - R. Wind

835. Beste tamboer-majoor 4e divisie

30. Sint Antonius & Sint Petrus Baarlo (NEO)
260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Wendy Lier, van

270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

35. Akkermansgilde Venlo (GE)
465. Mooiste koningin gildenexercitie: Maartje Kok-Janssen

470. Mooiste koningspaar gildenexercitie

46. Sint Martinus Maasbree (NEO)
260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Christien Manders

270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

52. t Zandakker Gilde Sint Jan Venray (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie: Mayke van de Valk
70. Mooiste koningspaar oude exercitie
496. Esprit muziekprijs
510. Beste sappeur: Peter Henssen
516. Beste marketentstergroep
593. Beste marketentstergroep jeugd
830. Marswedstrijden 4% divisie, sectie A: Sound of Drums - V. Cox
835. Beste tamboer-majoor 4e divisie
960. Solisten en ensembles, 39 divisie slagwerk - Rutgher Spanjaard: Flame game - Gert Bomhof

999. Jeugd schietwedstrijd
55. Sint Lambertus Helden (GE)

465. Mooiste koningin gildenexercitie

470. Mooiste koningspaar gildenexercitie

495. Standaardruiter

497. Brabants vendelen

516. Beste marketentstergroep

525. Mooiste hofdame: Jessica Geurts

592. Beste marketentster jeugd: Resi Lemmen

720. Individueel vendelen vaandelklasse: Peter van Lier

880. Concertwedstrijden 49 divisie, sectie A: Dancing Drums - J.J.M. Stoffels

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Anouk Lemmen: Funny Feeling - Gert Bomhof

72. Sint Urbanus Grashoek (NEO)

501. Beste bielemannengroep

89. Sint Urbanus Belfeld (GE)

497. Brabants vendelen
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710. Individueel vendelen klasse C: Kaj Greefkens

715. Individueel vendelen jeugdklasse: Noah Greefkens

90. Sint Hubertus Kessel (NEO)
260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Dorien Zelen-Schonenberg

270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

93. Sint Sebastianus Sevenum (GE)
465. Mooiste koningin gildenexercitie: Melanie van Dijk - Paar
470. Mooiste koningspaar gildenexercitie

515. Beste marketentster: Jacquelina Martens

104. Sint Leonardus Panningen-Egchel (NEO)

555. Mooiste schutterskoningin: Kim de Jong

116. Sint Martinus Tegelen (NEO)
260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Astrid Idink-Camps
270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend
511. Beste sappeursgroep
550. Mooiste keizerin: Rosalie Dijk-Keltjens, van
565. Mooiste keizerspaar in uniform

999. Jeugd schietwedstrijd
127. Sint Lucia Horst (NEO)

270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

516. Beste marketentstergroep

133. Sint Hubertus Beringe (NEO)
260. Mooiste koningin nieuwe exercitie ongewapend: Gerdy Steeghs-Kluytmans
270. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie ongewapend

Schuttersbond Sint Gerardus Amstenrade:

60. Mooiste koningin oude exercitie: Cato Beckers
70. Mooiste koningspaar oude exercitie
496. Esprit muziekprijs
511. Beste sappeursgroep
516. Beste marketentstergroep
531. Mooist geklede generaal: Roy Woudstra
851. Concertwedstrijden 1%t divisie, sectie B: The Huntsmen - Rudy Bhmer
925. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie blaasinstrumenten - Eva Minnen: Lente - A. Falize
925. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie blaasinstrumenten - Siénne Verhoosel: Lente - A. Falize
945. Militaire signalen afdeling A: Kleine trom: Jordy Franssen
945. Militaire signalen afdeling A: Kleine trom: Quinn Pechholt

945. Militaire signalen afdeling A: Kleine trom: Sem Houtvast

vrijdag 14 juni 2024 Pagina 18 van 23



OVERZICHT DEELNEMERS PER SCHUTTERSBOND

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Sem Houtvast: Jeugdsolo 2 - JG Schroen
975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Ensemble: March & Dance - Gert Bomhof
975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Quinn Pechholt: Something Heavy - JG Schroen

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Jordy Franssen: Flying Sticks - JG Schroen

2. Sint Sebastianus Schinnen (OE)
70. Mooiste koningspaar oude exercitie
501. Beste bielemannengroep

516. Beste marketentstergroep

3. Sint Lambertus Oirsbeek (OE)

60. Mooiste koningin oude exercitie

70. Mooiste koningspaar oude exercitie
516. Beste marketentstergroep
531. Mooist geklede generaal: Frits Roberts
600. Oude exercitie (OE)
601. Beste commandant Oude exercitie
602. Beste linkerguide
603. Beste rechterguide
801. Marswedstrijden 1°*¢ divisie, sectie B: Alpen Freude - J.G. Schréen
805. Beste tamboer-majoor 1e divisie

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Cas Schiffelers: Little Drum Jokes - S. Egberts

4. Sint Joseph Sweijkhuizen (NEG)
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
515. Beste marketentster: Els Leurs
525. Mooiste hofdame: Veerle Donga
531. Mooist geklede generaal: Alois Philips

5. Sint Sebastiaan Schimmert (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: llona Lousberg-Cuijpers
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
496. Esprit muziekprijs
516. Beste marketentstergroep
610. Nieuwe exercitie (NEG)
611. Beste commandant Nieuwe exercitie
801. Marswedstrijden 15t divisie, sectie B: Avanti - J.G. Schroén
805. Beste tamboer-majoor 1e divisie

920. Solisten en ensembles, 5% divisie blaasinstrumenten - Stijn Pluijmaekers: Celine's Cadance - Michel
Mordant

925. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie blaasinstrumenten - Timor Goossens: Timor’s Treassure - M.
Mordant
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925. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie blaasinstrumenten - Milo Frijns: Milo’s Message - M. Mordant
925. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie blaasinstrumenten - Guy Lemmens: Gifted Guy - M. Mordant
965. Solisten en ensembles, 4% divisie slagwerk - Len Provaas: Little Drumjokes - S. Egberts

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Ilven Provaas: Basic March - J. Corstjens

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Tabe Doomen: Basic Game - L. Camp

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Bram Pluijmaekers: Ajax - J. Zinzen

6. Sint Johannes & Clemens Merkelbeek (OE)
531. Mooist geklede generaal: Albert Ramaekers
555. Mooiste schutterskoningin: Cindy Driessens
810. Marswedstrijden 29 divisie, sectie A: Pop Drive - Piet Visser
815. Beste tamboer-majoor 2e divisie
950. Solisten en ensembles, 1°*¢ divisie slagwerk - Dylano Driessens: Tchik - Nicolas Martynciow
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Teun Philips: Four-Three-Two - Leo Camp
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Renzo Reijnders: Facile - Leo Pustjens
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Jamie Hendrix: Father and Son - Gert Bomhof

995. Militaire signalen afdeling B: Kleine trom: Dylano Driessens

7. Sint Michaél Doenrade (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Britt Ritzen
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend

900. Solisten en ensembles, 15t¢ divisie blaasinstrumenten - Ensemble: Downfall of Paris - Traditional -
bewerkt door R.M van Haaren

910. Solisten en ensembles, 39 divisie blaasinstrumenten - Romy van Reenen: Yvonne - J.G. Schroén

915. Solisten en ensembles, 4% divisie blaasinstrumenten - Eline Marissen: Tambourin - Gossec, bew. A.J.
Thissen

965. Solisten en ensembles, 4% divisie slagwerk - Rob Verhaeg: Solo Gamma - Maarten Mols
975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Evi Stassen: Armand's Answer - M. Mordant
999. Jeugd schietwedstrijd

8. Sint Sebastianus Puth (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie: Maud Eussen
526. Mooiste hofdamesgroep
580. Mooiste koningspaar in jacquet

592. Beste marketentster jeugd: Lara Schaap

9. Sint Gertrudis Amstenrade (OE)
496. Esprit muziekprijs
555. Mooiste schutterskoningin: Kitty Leunissen-van der Linden
861. Concertwedstrijden 29 divisie, sectie B: Avanti - J.Schroén
891. Concertwedstrijden Jeugd-divisie, sectie B: Samenspel - Jan van Beekum arr. R. Zinzen

920. Solisten en ensembles, 59 divisie blaasinstrumenten - Gwenn Meers: Samenspel 1 - Jan van Beekum
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925. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie blaasinstrumenten - Clemens-August van Lidth de Jeude: Samenspel
1 - Jan van Beekum

925. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie blaasinstrumenten - Julia Heberlé: Samenspel 2 - Jan van Beekum
925. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie blaasinstrumenten - Sky Knarren: Samenspel 2 - Jan van Beekum
950. Solisten en ensembles, 1°* divisie slagwerk - Sem Offermanns: Jelleke - Louis Swelssen

965. Solisten en ensembles, 49 divisie slagwerk - Randy Joosten: Level 3 - C.pas

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Dimara Fintelman: Cataract - Leon Camp

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Vito Németh: Het debuut - Jo Zinzen

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Niels Kouwenberg: Gubje Blubje - Jo Zinzen

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Cep Roberts: Ajax - Jo Zinzen

985. Militaire signalen afdeling B: Signaalhoorn in Bb: Paul Roberts

985. Militaire signalen afdeling B: Signaalhoorn in Bb: Maurice Debije

995. Militaire signalen afdeling B: Kleine trom: Randy Joosten

995. Militaire signalen afdeling B: Kleine trom: No Roy, de la

12. Sint Remigius Meerssen (NEG)
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
511. Beste sappeursgroep
516. Beste marketentstergroep
821. Marswedstrijden 39 divisie, sectie B: Wilma Mars - K. Smits
825. Beste tamboer-majoor 3e divisie
47. Sint Joseph Stein (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie: Maria Vaassen
575. Mooiste koning in uniform: Jan Vaassen
860. Concertwedstrijden 29 divisie, sectie A: Holland Percussion - J.G. Schroen
950. Solisten en ensembles, 1°*¢ divisie slagwerk - Yoeri Schoens: Rudique - Bomhof
995. Militaire signalen afdeling B: Kleine trom: Yoeri Schoens
49. Sint Rosa Sittard (NEG)
160. Mooiste koningin nieuwe exercitie gewapend: Lilian Lebens - Cruts
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
999. Jeugd schietwedstrijd
56. Sint Hubertus Schaesberg (OE)
531. Mooist geklede generaal: Hub Luijten

68. Sint Salvius Limbricht (NEG)
170. Mooiste koningspaar nieuwe exercitie gewapend
501. Beste bielemannengroep
505. Beste hospitaalsoldaat

516. Beste marketentstergroep
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530. Modelste generaal: Jan sr. Cremers

610. Nieuwe exercitie (NEG)

611. Beste commandant Nieuwe exercitie

801. Marswedstrijden 1%t divisie, sectie B: The Green Jackets - JG Schroén

805. Beste tamboer-majoor le divisie

915. Solisten en ensembles, 4% divisie blaasinstrumenten - Vik Lebens: The executant - RM Endresen
920. Solisten en ensembles, 59 divisie blaasinstrumenten - Marke Hellenbrand: The Cavelier - Schelukov
955. Solisten en ensembles, 29 divisie slagwerk - Vik Lebens: Smaragd - Vincent Cox

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Loek Hellenbrand: Jeugdsolo 3 - J.G. Schroen

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Youri Cremers: Rob Rumble - Jo Zinzen

92. Sint Laurentius Spaubeek (OE)
496. Esprit muziekprijs
516. Beste marketentstergroep
531. Mooist geklede generaal: Lei Gabriél
550. Mooiste keizerin: Chantalle Ash-Wachelder
555. Mooiste schutterskoningin
565. Mooiste keizerspaar in uniform
600. Oude exercitie (OE)
601. Beste commandant Oude exercitie
602. Beste linkerguide
603. Beste rechterguide
811. Marswedstrijden 2% divisie, sectie B: Royal Lion - Ruud Béhmer
815. Beste tamboer-majoor 2e divisie

975. Solisten en ensembles, Jeugd-divisie slagwerk - Job Pelzers: Father and Son - Bomhof

95. Sint Sebastiaan Heerlerheide (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie: Kiki Beckers
70. Mooiste koningspaar oude exercitie

530. Modelste generaal: Paul Hazen

110. Sint Sebastianus Klimmen (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie
496. Esprit muziekprijs
501. Beste bielemannengroep
516. Beste marketentstergroep
530. Modelste generaal: Piet Habets
575. Mooiste koning in uniform
600. Oude exercitie (OE)
601. Beste commandant Oude exercitie

602. Beste linkerguide
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603. Beste rechterguide

851. Concertwedstrijden 1t divisie, sectie B: Reflection - Marcel Falize

900. Solisten en ensembles, 15t divisie blaasinstrumenten - Frank Dols: Grand Solo - J.G. Schroén
900. Solisten en ensembles, 1°*¢ divisie blaasinstrumenten - Dean Dols: Tongueing - Jo Conjaerts
915. Solisten en ensembles, 4% divisie blaasinstrumenten - Anne Brink: De Jacht - W.M.G. Janssen
965. Solisten en ensembles, 49 divisie slagwerk - Zef Ackermans: Paris - J.G. Schroén

970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Levi Beijnsberger: Little Marche and Dance - Gert Bomhof

113. HH. Marcellinus en Petrus Geleen (OE)
60. Mooiste koningin oude exercitie
70. Mooiste koningspaar oude exercitie
516. Beste marketentstergroep
541. Mooiste keizer in uniform: Frans Pluijmers
821. Marswedstrijden 3% divisie, sectie B: Wilma mars - K. Smits
825. Beste tamboer-majoor 3e divisie
970. Solisten en ensembles, 5% divisie slagwerk - Devon Eijkenboom: Rolling Sticks - M.C. Vuijk

999. Jeugd schietwedstrijd

Toevoegen of schrappen van inschrijvingen kan in uitzonderlijke gevallen en enkel via secretarissen van
schutterijen worden aangevraagd bij secr.olsfeest@olsfederatie.com.
De deadline voor inschrijvingen lag namelijk - zoals ieder jaar - op de 1ste dinsdag van februari.

Dit was een opsomming per schuttersbond van alle deelnemers die hebben ingeschreven voor deelname aan de
wedstrijden op het OLS-wedstrijdterrein.

Het toevoegen of schrappen van inschrijvingen bij wedstrijden is slechts in zéér uitzonderlijke gevallen
toegestaan. De wedstrijdcommissie is namelijk sinds 1 april bezig met het maken van een tijdschema en indeling
in de wedstrijdterreinen.

De planning voor de vendel-, exercitie- en muziekwedstrijden wordt eind april verwacht.

Voor de terreinwedstrijden met een wedstrijdnummer kleiner dan 600 (niet zijnde een vendel-, exercitie- of
muziekwedstrijd), wordt onderstaand tijdschema gehanteerd:

- 12u tot 13u: Beoordeling van optochtnummers 1 t.e.m. 40
- 13u tot 14u: Beoordeling van optochtnummers 41 t.e.m. 80
- 14u tot 15u: Beoordeling van optochtnummers 81 t.e.m. 120

- 15u tot 16u: Beoordeling van optochtnummers 121 t.e.m. einde

Namen van koninginnen en andere individuele deelnemers van wedstrijden kunnen door de secretaris zelf nog
worden ingevoerd tot 1 juni. Koninginnen waarvan geen naam bekend is, ontvangen géén oorkonde.

Wij wensen iedereen veel succes met de voorbereidingen!
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